

SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI FUNZIONE DENOMINATO "REFERENTE PER GLI SPORTELLI UNICI DISTRETTUALI E PER LA SPECIALISTICA AMBULATORIALE" – AREA AMMINISTRATIVA– PER IL PERSONALE DIPENDENTE DELL'AZIENDA USL DI IMOLA

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

nominata con determinazione del Direttore SUMAGP n. 661 del 11/10/2022

PRESIDENTE:

DONATTINI MARIA TERESA - Direttore Amministrativo dell'Azienda USL di Imola:

COMPONENTI:

GASPARETTO STEFANIA - Dirigente Amministrativo dell'Azienda USL di Imola;

LIVERANI CRISTINA - Dirigente Amministrativo dell'Azienda USL di Imola;

SEGRETARIO VERBALIZZANTE:

GHINI MILENA - Collaboratore Amministrativo Professionale dell'Azienda USL di Imola.